(بائبل قرآن اور سائنس از مورلیس بوکانے صفحہ 19-20۔ اردو ترجمہ ثناء الحق صدیقی نگارشات لاہور 1995ء)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمہرات 26 نومبر 2015ء 13 صفر 1437 ہجری 26 نوبت 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 268

قبولیت نماز سے مراد

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”سو یاد رکھنا چاہئے کہ جب ہم یہ کہتے ہیں کہ نماز قبول ہوگئی ہے تو اس سے یہ مراد ہوتی ہے کہ نماز کے اثرات اور برکات نماز پڑھنے والے میں پیدا ہو گئے ہیں جب تک وہ برکات اور اثرات پیدا نہ ہوں اس وقت تک نری نگر میں ہی ہیں۔